

**DADOS DO(S) CREDENCIADO(S)**

NOME	CPF/CNPJ	ME/EPP/MEI?	REPRESENTANTE	CPF REPRES.
BATUTA SUPERMERCADOLTDAEPP	19.014.323/0001-62	Sim		
POTATO BRASIL ATACADISTA LTDA ME	20.942.789/0001-07	Não		

**MUNICÍPIO DE CABO VERDE**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)**  
**Sistema de Apuração de Pregão**

002/008

**MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR ITEM**

PROCESSO: PRC 00101-2018

LICIT.: PREG 00043-2018

DATA DE ABERTURA: 18/05/2018

VENCEDOR: BATUTA SUPERMERCADOLTDAEPP

CÓDIGO: 6979

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANÇES
031 - (022332) ACUCAR CRISTAL	MONTE ALEGRE	2100.000 0	PT	7,00	14.700,00	8.74	17
043 - (022346) ADOCANTE	ASSUGRIM	50.0000	UN	3,11	155,50	21.27	1
007 - (022285) ALIMENTO ACHOCOLATADO EM PO	NESCAU	3870.000 0	UN	7,75	29.992,50	3.00	1
048 - (027766) ALIMENTO ACHOCOLATADO EM PO.	TODDY	3870.000 0	UN	12,99	50.271,30	7.15	1
061 - (022362) AMIDO DE MILHO	MILHENA	500.0000	CX	8,79	4.395,00	9.29	1
030 - (022331) ARROZ TIPO 1	PANELA GAUCHA	3000.000 0	PT	9,39	28.170,00	10.91	8
056 - (022286) BISCOITO AGUA/SAL	AYMORE	350.0000	UN	2,59	906,50	13.38	1
057 - (022287) BISCOITO DOCE MARIA	AYMORE	1930.000 0	UN	2,59	4.998,70	13.38	1
065 - (005072) BOMBOM	SONHO DE VALSA	150.0000	PT	40,16	6.024,00	4.15	1
035 - (022337) CANJICA AMARELA	PACHA	410.0000	PT	1,50	615,00	28.57	5
054 - (004516) COCO RALADO PCT/100 GRS	LA PREFERIDA	50.0000	PT	2,20	110,00	24.14	3
036 - (022339) COLORAL	PACHA	400.0000	PT	3,39	1.356,00	26.30	17
037 - (022340) CREME DE LEITE UHT	JUSSARA	50.0000	UN	2,10	105,00	9.48	4
009 - (022290) EXTRATO DE TOMATE	ELEFANTE	2260.000 0	UN	8,99	20.317,40	15.19	23
010 - (022291) FARINHA DE MILHO.	TRES IRMAOS	1000.000 0	PT	4,14	4.140,00	36.31	34
011 - (022293) FARINHA LACTEA	NESTLE	500.0000	LA	12,49	6.245,00	3.85	1
012 - (022294) FAROFA PRONTA	YOKI	150.0000	PT	4,00	600,00	29.33	13
013 - (022295) FEIJAO CARIOCA	GENIAL	3000.000 0	PT	6,99	20.970,00	22.33	21
044 - (022369) FUBA MIMOSO.	PRODERMIL	1000.000 0	PT	1,49	1.490,00	19.46	6
039 - (022342) GELATINA EM PO SABOR CEREJA	SANTA AMALIA	1000.000 0	UN	0,74	740,00	24.49	1
040 - (022343) GELATINA EM PO SABOR FRAMBOESA	SANTA AMALIA	1000.000 0	UN	0,74	740,00	24.49	1
038 - (022341) GELATINA EM PO SABOR MORANGO	SANTA AMALIA	1000.000 0	UN	0,74	740,00	24.49	5
004 - (016783) LEITE DE SOJA LIQUIDO	ADES	2000.000 0	LT	5,99	11.980,00	8.69	17
021 - (022306) MARGARINA VEGETAL	DORIANA	3800.000 0	UN	5,64	21.432,00	5.21	1
023 - (022308) MILHO VERDE	BONARE	100.0000	LA	1,34	134,00	14.65	5
025 - (022317) OLEO DE SOJA	COAMO	2300.000 0	UN	3,01	6.923,00	7.67	9
052 - (022322) REFRIGERANTE	COCA	600.0000	LT	6,45	3.870,00	28.25	1
027 - (022323) SAL REFINADO IODADO	CAICARA	1250.000 0	PT	0,87	1.087,50	29.84	13
053 - (022327) UVA PASSA	LA VIOLETERA	50.0000	PT	3,51	175,50	29.09	1
028 - (022328) VINAGRE	FORTALEZA	50.0000	UN	1,19	59,50	16.20	8

**TOTAL DO PARTICIPANTE BATUTA SUPERMERCADOLTDAEPP**

**243.443,40**

VENCEDOR: POTATO BRASIL ATACADISTA LTDA ME

CÓDIGO: 6981

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANÇES
064 - (022364) AGUA EM COPO	IGARAPÉ	1200.000 0	UN	0,90	1.080,00	5.26	1
006 - (019512) AGUA MINERAL C/GAS.	MINALICE	200.0000	GA	1,70	340,00	9.09	1
005 - (019302) AGUA MINERAL NATURAL 500 ML	MINALICE	300.0000	GA	1,70	510,00	9.09	1
029 - (022329) AMENDOIM.	PACHÁ	310.0000	PT	4,50	1.395,00	45.78	10
032 - (022334) AZEITONA VERDE	FONTINI	50.0000	VD	5,00	250,00	39.83	4

**MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR ITEM**

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
066 - (022365) BALA MASTIGAVEL SORTIDA	ERLAN	150.0000	PT	6,70	1.005,00	0.00	0
033 - (022335) BATATA PALHA	SALPIKS	50.0000	PT	8,00	400,00	11.11	1
002 - (004837) CALDO DE GALINHA C/12 TABLETES	SANTA AMÁLIA	50.0000	CX	2,35	117,50	20.61	16
062 - (022363) CANJIQUINHA	PRIMOR	500.0000	PT	1,05	525,00	54.35	10
022 - (022307) MILHO PARA PIPOCA	PRIMOR	500.0000	PT	1,90	950,00	41.72	18
059 - (022309) MINGAL DE ARROZ	NESTLE	200.0000	UN	7,80	1.560,00	0.00	0
060 - (022310) MINGAL DE MILHO	NESTLE	200.0000	UN	7,80	1.560,00	0.00	0

**TOTAL DO PARTICIPANTE POTATO BRASIL ATACADISTA LTDA ME**

**9.692,50**

**TOTAL DO PROCESSO:**

**253.135,90**

Pregoeiro e Equipe de Apoio

\_\_\_\_\_  
CLEBER DONIZETTI CAMPOS

\_\_\_\_\_  
MARCIO DE SOUZA MATOS

\_\_\_\_\_  
FRANKLIN ALVES

\_\_\_\_\_  
Pregoeiro(a) Oficial

MAPA DOS ITENS FRUSTRADOS (SEM PROPOSTA)

PROCESSO: PRC 00101-2018

LICIT.: PREG 00043-2018

DATA DE ABERTURA: 18/05/2018

ITEM	QTDE.	UN.
051 - (020907) AGUA MINERAL 10 LITROS	350.0000	UN
050 - (000175) AGUA MINERAL 20L	350.0000	GL
042 - (022345) ALECRIM	20.0000	PT
034 - (022336) CANELA EM PO	50.0000	UN
008 - (022289) COENTRO	50.0000	PT
041 - (022344) CRAVO	50.0000	PT
016 - (022301) LOURO	50.0000	PT
024 - (022311) NOZ MOSCADA EM PO	50.0000	UN
003 - (005304) OREGANO	50.0000	UN
026 - (022318) PIMENTA CALABRESA	50.0000	PT
049 - (030893) PIMENTA DO REINO.	50.0000	PT

Pregoeiro e Equipe de Apoio

\_\_\_\_\_  
CLEBER DONIZETTI CAMPOS

\_\_\_\_\_  
MARCIO DE SOUZA MATOS

\_\_\_\_\_  
FRANKLIN ALVES

\_\_\_\_\_  
Pregoeiro(a) Oficial

**MAPA DOS ITENS SEM VENCEDOR (SEM ACORDO)**

PROCESSO: PRC 00101-2018

LICIT.: PREG 00043-2018

DATA DE ABERTURA: 18/05/2018

ITEM	QTDE.	UN.	MENOR VALOR	LANCES	MOTIVO
045 - (023988) FARINHA DE TRIGO TIPO 1	1100.0000	PT	3,49	0	ITEM DESCLASSIFICADO POR PREÇO INEXEQUIVEL
058 - (022296) FERMENTO EM PO.	400.0000	UN	0,00	0	DESCLASSIFICADO POR NÃO ATENDER AS ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL
015 - (022298) GELATINA S/ACUCAR SABOR	300.0000	UN	0,00	0	DESCLASSIFICADO POR NÃO ATENDER AS ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL
014 - (022297) GELATINA SEM ACUCAR SABOR	300.0000	UN	0,00	0	DESCLASSIFICADO POR NÃO ATENDER AS ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL
063 - (022300) LEITE CONDENSADO	50.0000	LA	0,00	0	DESCLASSIFICADO POR NÃO ATENDER AS ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL
019 - (022304) MACARRAO AVE MARIA COM OVOS	3000.0000	PT	0,00	0	DESCLASSIFICADO POR NÃO ATENDER AS ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL
017 - (022302) MACARRAO PARAFUSO	1500.0000	PT	0,00	0	DESCLASSIFICADO POR NÃO ATENDER AS ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL
018 - (022303) MACARRAO TIPO ESPAGUETE	3000.0000	PT	0,00	0	DESCLASSIFICADO POR NÃO ATENDER AS ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL
020 - (022305) MAIONESE	150.0000	UN	0,00	0	DESCLASSIFICADO POR PREÇO INEXEQUIVEL
055 - (004696) PAO DE FORMA	50.0000	PT	0,00	0	DESCLASSIFICADO POR PREÇO INEXEQUIVEL
001 - (000284) POLVILHO AZEDO	400.0000	KG	0,00	0	item desclassificao por nao atender as necessidades do edital
046 - (023993) PREPARADO SOLIDO PARA REFRESCO	1200.0000	CX	0,00	0	DESCLASSIFICADO POR NÃO ATENDER AS ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL
047 - (023994) PREPARADO SOLIDO P/ REFRESCO	600.0000	CX	22,99	0	DESCLASSIFICADO POR NÃO ATENDER AS ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL

Pregoeiro e Equipe de Apoio

\_\_\_\_\_  
CLEBER DONIZETTI CAMPOS

\_\_\_\_\_  
MARCIO DE SOUZA MATOS

\_\_\_\_\_  
FRANKLIN ALVES

\_\_\_\_\_  
Pregoeiro(a) Oficial

**MAPA DOS ITENS DESCLASSIFICADOS POR FORNECEDOR**

**PROCESSO: PRC 00101-2018**

**LICIT.: PREG 00043-2018**

**DATA DE ABERTURA: 18/05/2018**

**FORNECEDOR: BATUTA SUPERMERCADOLTDAEPP - CNPJ/CPF: 19.014.323/0001-62**

ITEM	CÓD.	DESCRIÇÃO	QTDE.	UN.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	DATA	MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO
005	019302	AGUA MINERAL NATURAL 500 ML	300.0000	GA	1,79	537,00	18/05/2018	DESCLASSIFICADO POR NÃO APRESENTAR AMOSTRA
066	022365	BALA MASTIGAVEL SORTIDA	150.0000	PT	9,99	1.498,50	18/05/2018	DESCLASSIFICADO POR NÃO APRESENTAR AMOSTRA
058	022296	FERMENTO EM PO.	400.0000	UN	7,99	3.196,00	18/05/2018	DESCLASSIFICADO POR NÃO ATENDER AS ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL
063	022300	LEITE CONDENSADO	50.0000	LA	3,99	199,50	18/05/2018	DESCLASSIFICADO POR NÃO ATENDER AS ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL
019	022304	MACARRAO AVE MARIA COM OVOS	3000.0000	PT	3,99	11.970,00	18/05/2018	DESCLASSIFICADO POR NÃO ATENDER AS ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL
017	022302	MACARRAO PARAFUSO	1500.0000	PT	3,99	5.985,00	18/05/2018	DESCLASSIFICADO POR NÃO ATENDER AS ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL
018	022303	MACARRAO TIPO ESPAGUETE	3000.0000	PT	3,99	11.970,00	18/05/2018	DESCLASSIFICADO POR NÃO ATENDER AS ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL
020	022305	MAIONESE	150.0000	UN	7,99	1.198,50	18/05/2018	ITEM DESCLASSIFICADO POR PREÇO INEXEQUIVEL
055	004696	PAO DE FORMA	50.0000	PT	7,99	399,50	18/05/2018	DESCLASSIFICADO POR PREÇO INEXEQUIVEL
001	000284	POLVILHO AZEDO	400.0000	KG	8,99	3.596,00	18/05/2018	DESCLASSIFICADO POR NÃO ATENDER AS ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL
046	023993	PREPARADO SOLIDO PARA REFRESCO	1200.0000	CX	17,99	21.588,00	18/05/2018	DESCLASSIFICADO POR NÃO ATENDER AS ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL

**FORNECEDOR: POTATO BRASIL ATACADISTA LTDA ME - CNPJ/CPF: 20.942.789/0001-07**

ITEM	CÓD.	DESCRIÇÃO	QTDE.	UN.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	DATA	MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO
007	022285	ALIMENTO ACHOCOLATADO EM PO	3870.0000	UN	7,10	27.477,00	18/05/2018	DESCLASSIFICADO POR NÃO ATENDER AS ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL
048	027766	ALIMENTO ACHOCOLATADO EM PO.	3870.0000	UN	13,00	50.310,00	18/05/2018	DESCLASSIFICADO POR NÃO ATENDER AS ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL
061	022362	AMIDO DE MILHO	500.0000	CX	8,80	4.400,00	18/05/2018	DESCLASSIFICADO POR NÃO ATENDER AS ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL
056	022286	BISCOITO AGUA/SAL	350.0000	UN	2,60	910,00	18/05/2018	DESCLASSIFICADO POR NÃO ATENDER AS ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL
065	005072	BOMBOM	150.0000	PT	40,16	6.024,00	18/05/2018	DESCLASSIFICADO POR NÃO APRESENTAR AMOSTRA
045	023988	FARINHA DE TRIGO TIPO 1	1100.0000	PT	2,26	2.486,00	18/05/2018	DESCLASSIFICADO POR NÃO ATENDER AS ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL
011	022293	FARINHA LACTEA	500.0000	LA	10,46	5.230,00	18/05/2018	DESCLASSIFICADO POR NÃO ATENDER AS ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL
058	022296	FERMENTO EM PO.	400.0000	UN	6,92	2.768,00	18/05/2018	DESCLASSIFICADO POR NÃO ATENDER AS ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL
015	022298	GELATINA S/ACUCAR SABOR	300.0000	UN	2,70	810,00	18/05/2018	DESCLASSIFICADO POR NÃO ATENDER AS ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL
014	022297	GELATINA SEM ACUCAR SABOR	300.0000	UN	2,70	810,00	18/05/2018	DESCLASSIFICADO POR NÃO ATENDER AS ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL
063	022300	LEITE CONDENSADO	50.0000	LA	3,50	175,00	18/05/2018	DESCLASSIFICADO POR NÃO ATENDER AS ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL
019	022304	MACARRAO AVE MARIA COM OVOS	3000.0000	PT	3,73	11.190,00	18/05/2018	DESCLASSIFICADO POR NÃO ATENDER AS ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL
017	022302	MACARRAO PARAFUSO	1500.0000	PT	3,73	5.595,00	18/05/2018	DESCLASSIFICADO POR NÃO ATENDER AS ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL
018	022303	MACARRAO TIPO ESPAGUETE	3000.0000	PT	3,73	11.190,00	18/05/2018	DESCLASSIFICADO POR NÃO ATENDER AS ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL
020	022305	MAIONESE	150.0000	UN	3,72	558,00	18/05/2018	DESCLASSIFICADO POR NÃO ATENDER AS ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL
021	022306	MARGARINA VEGETAL	3800.0000	UN	5,64	21.432,00	18/05/2018	DESCLASSIFICADO POR NÃO ATENDER AS ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL
001	000284	POLVILHO AZEDO	400.0000	KG	7,81	3.124,00	18/05/2018	DESCLASSIFICADO POR NÃO ATENDER AS ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL

MAPA DOS ITENS DESCLASSIFICADOS POR FORNECEDOR

ITEM	CÓD.	DESCRIÇÃO	QTDE.	UN.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	DATA	MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO
046	023993	PREPARADO SOLIDO PARA REFRESCO	1200.0000	CX	13,35	16.020,00	18/05/2018	DESCLASSIFICADO POR NÃO ATENDER AS ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL
052	022322	REFRIGERANTE	600.0000	LT	6,50	3.900,00	18/05/2018	DESCLASSIFICADO POR NÃO ATENDER AS ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL

Pregoeiro e Equipe de Apoio

\_\_\_\_\_  
CLEBER DONIZETTI CAMPOS

\_\_\_\_\_  
MARCIO DE SOUZA MATOS

\_\_\_\_\_  
FRANKLIN ALVES

\_\_\_\_\_  
Pregoeiro(a) Oficial

**RESUMO DE VENCEDOR POR ITEM**

**PROCESSO: PRC 00101-2018**

**LICIT.: PREG 00043-2018**

**DATA DE ABERTURA: 18/05/2018**

ITEM	FORNECEDOR	VALOR
031 - (022332) ACUCAR CRISTAL	BATUTA SUPERMERCADOLTDAEPP	14.700,00
043 - (022346) ADOCANTE	BATUTA SUPERMERCADOLTDAEPP	155,50
064 - (022364) AGUA EM COPO	POTATO BRASIL ATACADISTA LTDA ME	1.080,00
006 - (019512) AGUA MINERAL C/GAS.	POTATO BRASIL ATACADISTA LTDA ME	340,00
005 - (019302) AGUA MINERAL NATURAL 500 ML	POTATO BRASIL ATACADISTA LTDA ME	510,00
007 - (022285) ALIMENTO ACHOCOLATADO EM PO	BATUTA SUPERMERCADOLTDAEPP	29.992,50
048 - (027766) ALIMENTO ACHOCOLATADO EM PO.	BATUTA SUPERMERCADOLTDAEPP	50.271,30
029 - (022329) AMENDOIM.	POTATO BRASIL ATACADISTA LTDA ME	1.395,00
061 - (022362) AMIDO DE MILHO	BATUTA SUPERMERCADOLTDAEPP	4.395,00
030 - (022331) ARROZ TIPO 1	BATUTA SUPERMERCADOLTDAEPP	28.170,00
032 - (022334) AZEITONA VERDE	POTATO BRASIL ATACADISTA LTDA ME	250,00
066 - (022365) BALA MASTIGAVEL SORTIDA	POTATO BRASIL ATACADISTA LTDA ME	1.005,00
033 - (022335) BATATA PALHA	POTATO BRASIL ATACADISTA LTDA ME	400,00
056 - (022286) BISCOITO AGUA/SAL	BATUTA SUPERMERCADOLTDAEPP	906,50
057 - (022287) BISCOITO DOCE MARIA	BATUTA SUPERMERCADOLTDAEPP	4.998,70
065 - (005072) BOMBOM	BATUTA SUPERMERCADOLTDAEPP	6.024,00
002 - (004837) CALDO DE GALINHA C/12 TABLETES	POTATO BRASIL ATACADISTA LTDA ME	117,50
035 - (022337) CANJICA AMARELA	BATUTA SUPERMERCADOLTDAEPP	615,00
062 - (022363) CANJIQUINHA	POTATO BRASIL ATACADISTA LTDA ME	525,00
054 - (004516) COCO RALADO PCT/100 GRS	BATUTA SUPERMERCADOLTDAEPP	110,00
036 - (022339) COLORAL	BATUTA SUPERMERCADOLTDAEPP	1.356,00
037 - (022340) CREME DE LEITE UHT	BATUTA SUPERMERCADOLTDAEPP	105,00
009 - (022290) EXTRATO DE TOMATE	BATUTA SUPERMERCADOLTDAEPP	20.317,40
010 - (022291) FARINHA DE MILHO.	BATUTA SUPERMERCADOLTDAEPP	4.140,00
011 - (022293) FARINHA LACTEA	BATUTA SUPERMERCADOLTDAEPP	6.245,00
012 - (022294) FAROFA PRONTA	BATUTA SUPERMERCADOLTDAEPP	600,00
013 - (022295) FEIJAO CARIOCA	BATUTA SUPERMERCADOLTDAEPP	20.970,00
044 - (022369) FUBA MIMOSO.	BATUTA SUPERMERCADOLTDAEPP	1.490,00
039 - (022342) GELATINA EM PO SABOR CEREJA	BATUTA SUPERMERCADOLTDAEPP	740,00
040 - (022343) GELATINA EM PO SABOR FRAMBOESA	BATUTA SUPERMERCADOLTDAEPP	740,00
038 - (022341) GELATINA EM PO SABOR MORANGO	BATUTA SUPERMERCADOLTDAEPP	740,00
004 - (016783) LEITE DE SOJA LIQUIDO	BATUTA SUPERMERCADOLTDAEPP	11.980,00
021 - (022306) MARGARINA VEGETAL	BATUTA SUPERMERCADOLTDAEPP	21.432,00
022 - (022307) MILHO PARA PIPOCA	POTATO BRASIL ATACADISTA LTDA ME	950,00
023 - (022308) MILHO VERDE	BATUTA SUPERMERCADOLTDAEPP	134,00
059 - (022309) MINGAL DE ARROZ	POTATO BRASIL ATACADISTA LTDA ME	1.560,00
060 - (022310) MINGAL DE MILHO	POTATO BRASIL ATACADISTA LTDA ME	1.560,00
025 - (022317) OLEO DE SOJA	BATUTA SUPERMERCADOLTDAEPP	6.923,00
052 - (022322) REFRIGERANTE	BATUTA SUPERMERCADOLTDAEPP	3.870,00
027 - (022323) SAL REFINADO IODADO	BATUTA SUPERMERCADOLTDAEPP	1.087,50
053 - (022327) UVA PASSA	BATUTA SUPERMERCADOLTDAEPP	175,50
028 - (022328) VINAGRE	BATUTA SUPERMERCADOLTDAEPP	59,50

Pregoeiro e Equipe de Apoio

\_\_\_\_\_  
CLEBER DONIZETTI CAMPOS

\_\_\_\_\_  
MARCIO DE SOUZA MATOS

\_\_\_\_\_  
FRANKLIN ALVES

\_\_\_\_\_  
Pregoeiro(a) Oficial